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Kainuun Lintutieteellinen yhdistys
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Asia:  VN/27639/2025

Hallituksen esitys eduskunnalle laeiksi metsästyslain sekä rauhoitettujen 
eläinten aiheuttamien vahinkojen ennalta ehkäisemisestä ja korvaamisesta 
annetun lain 4 §:n muuttamisesta (valkoposkihanhet ja merimetsot)

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Kainuun lintutieteellinen yhdistys ry. antaa lausuntonaan lakiesitysluonnoksesta seuraavaa:

Pidämme lakiesitystä kohtuuttomana ja tarpeettomana ja tavoitteidensa sijasta yleistä 
hämmennystä sekä laittomuutta lisäävänä. Käsittelyssä oleva ongelma on hoidettavissa nykyisen 
järjestelmän sisällä ja Eu-direktiiviä muuttamalla kansallisesti toimivampaan suuntaan. Samalla 
ratkeaa myös saaliin käyttö elintarvikkeena. Ilman ryhmän siirtoa laki ei joka tapauksessa voisi tulla 
voimaan. Siirrot Eu-direktiivin sisällä ovat lajikohtaisia eivätkä siis uhkaa muiden lajien tulevaisuutta. 
Myös Suomen arvovalta luonnon monipuolisuuden säilyttäjänä säilyisi.

Metsästys voidaan toteuttaa nykyisin hanhien metsästyksestä saadun mallin mukaisesti. Siinä on 
ajallisia, alueellisia ja mm. saalismäärää koskevia määräyksiä, joita viranomaisen on mahdollista 
valvoa ja saadun kokemuksen mukaisesti säätää. Asettamalla kohdelajin kantatavoite metsästyksen 
järjestämisen yhteyteen, voidaan parhaiten valvoa kannan tilaa ja kehitystä. Näin toiminta kohdistuu 
juuri ongelma-alueelle ja muu osa jatkaa normaalitoimintojaan.

EU:n lintudirektiivi kieltää muun muassa kevätaikaisen tappamisen sekä häirinnän lintujen 
elinkierron kannalta tärkeillä alueilla, ja sallii poikkeukset vain silloin, kun on kyse vakavista 
vahingoista, joiden estäminen ei ole muin keinoin mahdollista. Tämä toteutuu jo metsästyslain 
kautta.

Lakiesitys tulee arvioida sisällöltään ja perusteluiltaan uudelleen. On keskityttävä olemassa olevan 
järjestelmän edelleen kehittämiseen ja välttää äärimmäisten keinojen käyttöä poliittisten 
tavoitteiden ajamisessa. Pidämme välttämättömänä jatkaa ja edelleen kehittää toimintaa hanhien 
aiheuttamien maatalousvahinkojen lieventämiseksi ja korvaamisessa.

Kainuun lintutieteellisen yhdistyksen puolesta
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